学〔2024〕007号

各学院、书院：

为进一步加强我校班主任管理，全面客观评价班主任工作，

发挥班主任在学生思想政治教育与管理工作中的作用，根据

《河南工程学院班主任工作管理办法（修订）》文件精神，结

合我校学生工作实际，经研究决定，开展 2023-2024 学年第

一学期班主任考核工作，现将相关事宜通知如下：

一、考核对象

2023-2024 学年第一学期带班班主任（包括带薪班主任和

不带薪班主任）

二、考核依据

1.《河南工程学院班主任工作管理办法（修订）》。

2.根据《关于举办第七届辅导员素质能力大赛的通知》（学

〔2023〕065 号）文件内容，兼职辅导员（班主任）参加辅导

员大赛并在笔试中获得 60 分以上者，可直接评为本学期优

秀班主任。

三、工作要求

1.学院党委负责班主任工作考核的组织实施，切实加强对

考核工作的领导，确保考核工作按期顺利完成。

2.各项考核工作要严格按照《河南工程学院班主任工作管

理办法（修订）》文件精神执行，精心组织、规范操作，确保

考核结果的公平、公正。

3.考核工作仅针对在学生工作部备案的班主任（已提交班

主任登记表和相关材料），没有备案的老师和专职辅导员不

参与本次考核。

4.学院可用在线问卷的形式开展考核，并将各项考核内容

的平均分数填写至附件 1，附件 1 和 2 学院留存，附件 3

加盖学院公章后，于 2024 年 3 月 20 日下午 5 点前报送

至学生处思政科 A203，电子版发送至邮箱 ygyszk@163.com。

学生工作部

2024 年 3 月 12 日

mailto:ygyszk@163.com。